
 

 

UCHWAŁA NR XCI/439/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Milicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Miliczu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W pierwszym akapicie uchwały nr LXXXIV/405/2023 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 9 lutego 

2023 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Milicz (Dz. Urz. Woj. Dol. 

2023, poz. 1252) wyraz „zaciągnięciu” zastępuje się wyrazem „zasięgnięciu”. 

§ 2. W załączniku do powyższej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych, zgodnie 

z zapisami złożonej deklaracji, poprzez wyposażenie nieruchomości w pojemniki służące do zbierania 

odpadów komunalnych i utrzymanie tych urządzeń w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 

i technicznym, a w razie uszkodzenia do remontu lub wymiany. W ramach zapewnienia odpowiednich 

warunków sanitarnych dla pojemników, właściciele nieruchomości zobowiązani są do ich dezynfekcji 

z częstotliwością minimalną 1 raz w roku we własnym zakresie lub w ramach obowiązującej umowy 

pomiędzy Gminą Milicz a podmiotem odbierającym odpady komunalne od tych właścicieli. Minimalna 

pojemność pojemników musi zachować zgodność z minimalnymi normami wytwarzania odpadów 

określonymi w niniejszym Regulaminie. Na pojemnikach winien widnieć adres nieruchomości 

zamieszkałej, z której odbierane są odpady komunalne.”; 

2) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odpady, o których mowa w ust. 3 odbierane są przez podmiot obsługujący w tym zakresie Gminę 

Milicz lub właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Milicz przekazują je do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów. Dodatkowo odpady takie jak przeterminowane leki, zużyte baterie 

i akumulatory przekazywane są również do wyznaczonych punktów i miejsc. Opady zmieszane odbierane 

są przez podmiot obsługujący w tym zakresie Gminę.”; 

3) w § 3 ust. 6 skreśla się ostatnie zdanie; 

4) w § 3, po ust. 6 dodaje się ustęp 6a w brzmieniu: 

„6a. Od właścicieli nieruchomości wytwarzających bioodpady: 

a) nie korzystających wyłącznie z kompostownika, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3687



b) nie korzystających w ogóle z kompostownika, bioodpady odbierane są przez podmiot obsługujący 

w tym zakresie Gminę Milicz na aktualnych zasadach i warunkach ustalonych w Gminie Milicz.”; 

5) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zmieszane odpady komunalne z nieruchomości zamieszkałych oraz niezamieszkałych odbierane  

są przez podmiot obsługujący w tym zakresie Gminę Milicz na aktualnych zasadach i warunkach 

ustalonych w Gminie Milicz.”; 

6) skreśla się § 13. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej:  

Edmund Bienkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3687


		2023-06-09T06:17:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




